( ~ıp.Y.t)

Ebu Ca'fer Abdullah b. Muhammed
b. Al\' en·Nüfeyl\'

(ö. 234/848)

Hadis hafızı.
L _j

Kudai ve Harranı nisbeleriyle de anı
lır ; hayatı hakkında fazla bilgi yoktur.
Züheyr b. Muaviye, Malik b. Enes, Abdul
lah b. Mübarek, Hüşeym b. Beşir ve Süf
yan b. Uyeyne gibi alimlerden hadis ri
vayet etti. Kendisinden de Yahya b. Main,
Ahmed b.